1
OMRON BIZTONSÁGI FÉNYFÜGGÖNYÖK F3SN-A
- Ujjvédelem (9 mm-es felbontás)
F3SN-A
4-es kategóriájú fényfüggöny, mely megfelel
a vonatkozó IEC és EN szabványoknak
• Védett magasság = Fényfüggöny magasság
• 189 ... 1822 mm védett magasság

Sorolhatóság Típus
Test védelem 0,2 ... 10 m 4 900 mm Nem F3SH-A09P03
Igen F3SH-A09P03-01
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
F3SN-A0189P14 (-01) 189 21 F3SN-A0675P14 (-01) 675 75 F3SN-A1143P14 (-01) 1143 127
F3SN-A0207P14 (-01) 207 23 F3SN-A0693P14 (-01) 693 77 F3SN-A1161P14 (-01) 1161 129
F3SN-A0225P14 (-01) 225 25 F3SN-A0711P14 (-01) 711 79 F3SN-A1179P14 (-01) 1179 131
F3SN-A0243P14 (-01) 243 27 F3SN-A0729P14 (-01) 729 81 F3SN-A1197P14 (-01) 1197 133
F3SN-A0261P14 (-01) 261 29 F3SN-A0747P14 (-01) 747 83 F3SN-A1215P14 (-01) 1215 135
F3SN-A0279P14 (-01) 279 31 F3SN-A0765P14 (-01) 765 85 F3SN-A1233P14 (-01) 1233 137
F3SN-A0297P14 (-01) 297 33 F3SN-A0783P14 (-01) 783 87 F3SN-A1251P14 (-01) 1251 139
F3SN-A0315P14 (-01) 315 35 F3SN-A0801P14 (-01) 801 89 F3SN-A1269P14 (-01) 1269 141
F3SN-A0333P14 (-01) 333 37 F3SN-A0819P14 (-01) 819 91 F3SN-A1287P14 (-01) 1287 143
F3SN-A0351P14 (-01) 351 39 F3SN-A0837P14 (-01) 837 93 F3SN-A1305P14 (-01) 1305 145
F3SN-A0369P14 (-01) 369 41 F3SN-A0855P14 (-01) 855 95 F3SN-A1323P14 (-01) 1323 147
F3SN-A0387P14 (-01) 387 43 F3SN-A0873P14 (-01) 873 97 F3SN-A1341P14 (-01) 1341 149
F3SN-A0405P14 (-01) 405 45 F3SN-A0891P14 (-01) 891 99 F3SN-A1359P14 (-01) 1359 151
F3SN-A0423P14 (-01) 423 47 F3SN-A0909P14 (-01) 909 101 F3SN-A1377P14 (-01) 1377 153
F3SN-A0441P14 (-01) 441 49 F3SN-A0927P14 (-01) 927 103 F3SN-A1395P14 (-01) 1395 155
F3SN-A0459P14 (-01) 459 51 F3SN-A0945P14 (-01) 945 105 F3SN-A1413P14 (-01) 1413 157
F3SN-A0477P14 (-01) 477 53 F3SN-A0963P14 (-01) 963 107 F3SN-A1431P14 (-01) 1431 159
F3SN-A0495P14 (-01) 495 55 F3SN-A0981P14 (-01) 981 109 F3SN-A1449P14 (-01) 1449 161
F3SN-A0513P14 (-01) 513 57 F3SN-A0999P14 (-01) 999 111 F3SN-A1467P14 (-01) 1467 163
F3SN-A0531P14 (-01) 531 59 F3SN-A1017P14 (-01) 1017 113 F3SN-A1485P14 (-01) 1485 165
F3SN-A0549P14 (-01) 549 61 F3SN-A1035P14 (-01) 1035 115 F3SN-A1503P14 (-01) 1503 167
F3SN-A0567P14 (-01) 567 63 F3SN-A1053P14 (-01) 1053 117 F3SN-A1521P14 (-01) 1521 169
F3SN-A0585P14 (-01) 585 65 F3SN-A1071P14 (-01) 1071 119 F3SN-A1539P14 (-01) 1539 171
F3SN-A0603P14 (-01) 603 67 F3SN-A1089P14 (-01) 1089 121 F3SN-A1557P14 (-01) 1557 173
F3SN-A0621P14 (-01) 621 69 F3SN-A1107P14 (-01) 1107 123 F3SN-A1575P14 (-01) 1575 175
F3SN-A0639P14 (-01) 639 71 F3SN-A1125P14 (-01) 1125 125 F3SN-A1593P14 (-01) 1593 177
F3SN-A0657P14 (-01) 657 73 F3SN-A1611P14 (-01) 1611 179
BIZTONSÁGI FÉNYFÜGGÖNYÖK OMRON
2
F3SN-A
- Kézvédelem (15 mm-es felbontás)
- Jelenlét érzékelõ (30 mm-es felbontás)
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
F3SN-A0217P25 (-01) 217 13 F3SN-A0217P25 (-01) 217 13 F3SN-A1297P25 (-01) 1297 85
F3SN-A0232P25 (-01) 232 14 F3SN-A0232P25 (-01) 232 14 F3SN-A1312P25 (-01) 1312 86
F3SN-A0247P25 (-01) 247 15 F3SN-A0247P25 (-01) 247 15 F3SN-A1327P25 (-01) 1327 87
F3SN-A0262P25 (-01) 262 16 F3SN-A0262P25 (-01) 262 16 F3SN-A1342P25 (-01) 1342 88
F3SN-A0277P25 (-01) 277 17 F3SN-A0277P25 (-01) 277 17 F3SN-A1357P25 (-01) 1357 89
F3SN-A0292P25 (-01) 292 18 F3SN-A0292P25 (-01) 292 18 F3SN-A1372P25 (-01) 1372 90
F3SN-A0307P25 (-01) 307 19 F3SN-A0307P25 (-01) 307 19 F3SN-A1387P25 (-01) 1387 91
F3SN-A0322P25 (-01) 322 20 F3SN-A0322P25 (-01) 322 20 F3SN-A1402P25 (-01) 1402 92
F3SN-A0337P25 (-01) 337 21 F3SN-A0337P25 (-01) 337 21 F3SN-A1417P25 (-01) 1417 93
F3SN-A0352P25 (-01) 352 22 F3SN-A0352P25 (-01) 352 22 F3SN-A1432P25 (-01) 1432 94
F3SN-A0367P25 (-01) 367 23 F3SN-A0367P25 (-01) 367 23 F3SN-A1447P25 (-01) 1447 95
F3SN-A0382P25 (-01) 382 24 F3SN-A0382P25 (-01) 382 24 F3SN-A1462P25 (-01) 1462 96
F3SN-A0397P25 (-01) 397 25 F3SN-A0397P25 (-01) 397 25 F3SN-A1477P25 (-01) 1477 97
F3SN-A0412P25 (-01) 412 26 F3SN-A0412P25 (-01) 412 26 F3SN-A1492P25 (-01) 1492 98
F3SN-A0427P25 (-01) 427 27 F3SN-A0427P25 (-01) 427 27 F3SN-A1507P25 (-01) 1507 99
F3SN-A0442P25 (-01) 442 28 F3SN-A0442P25 (-01) 442 28 F3SN-A1522P25 (-01) 1522 100
F3SN-A0457P25 (-01) 457 29 F3SN-A0457P25 (-01) 457 29 F3SN-A1537P25 (-01) 1537 101
F3SN-A0472P25 (-01) 472 30 F3SN-A0472P25 (-01) 472 30 F3SN-A1552P25 (-01) 1552 102
F3SN-A0487P25 (-01) 487 31 F3SN-A0487P25 (-01) 487 31 F3SN-A1567P25 (-01) 1567 103
F3SN-A0502P25 (-01) 502 32 F3SN-A0502P25 (-01) 502 32 F3SN-A1582P25 (-01) 1582 104
F3SN-A0517P25 (-01) 517 33 F3SN-A0517P25 (-01) 517 33 F3SN-A1597P25 (-01) 1597 105
F3SN-A0532P25 (-01) 532 34 F3SN-A0532P25 (-01) 532 34 F3SN-A1612P25 (-01) 1612 106
F3SN-A0547P25 (-01) 547 35 F3SN-A0547P25 (-01) 547 35 F3SN-A1627P25 (-01) 1627 107
F3SN-A0562P25 (-01) 562 36 F3SN-A0562P25 (-01) 562 36 F3SN-A1642P25 (-01) 1642 108
F3SN-A0577P25 (-01) 577 37 F3SN-A0577P25 (-01) 577 37 F3SN-A1657P25 (-01) 1657 109
F3SN-A0592P25 (-01) 592 38 F3SN-A0592P25 (-01) 592 38 F3SN-A1672P25 (-01) 1672 110
F3SN-A0607P25 (-01) 607 39 F3SN-A0607P25 (-01) 607 39 F3SN-A1687P25 (-01) 1687 111
F3SN-A0622P25 (-01) 622 40 F3SN-A0622P25 (-01) 622 40 F3SN-A1702P25 (-01) 1702 112
F3SN-A0637P25 (-01) 637 41 F3SN-A0637P25 (-01) 637 41 F3SN-A1717P25 (-01) 1717 113
F3SN-A0652P25 (-01) 652 42 F3SN-A0652P25 (-01) 652 42 F3SN-A1732P25 (-01) 1732 114
F3SN-A0667P25 (-01) 667 43 F3SN-A0667P25 (-01) 667 43 F3SN-A1747P25 (-01) 1747 115
F3SN-A0682P25 (-01) 682 44 F3SN-A0682P25 (-01) 682 44 F3SN-A1762P25 (-01) 1762 116
F3SN-A0697P25 (-01) 697 45 F3SN-A0697P25 (-01) 697 45 F3SN-A1777P25 (-01) 1777 117
F3SN-A0712P25 (-01) 712 46 F3SN-A0712P25 (-01) 712 46 F3SN-A1792P25 (-01) 1792 118
F3SN-A0727P25 (-01) 727 47 F3SN-A0727P25 (-01) 727 47 F3SN-A1807P25 (-01) 1807 119
F3SN-A0742P25 (-01) 742 48 F3SN-A0742P25 (-01) 742 48 F3SN-A1822P25 (-01) 1822 120
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
F3SN-A0217P40 (-01) 217 7 F3SN-A0757P40 (-01) 757 25 F3SN-A1297P40 (-01) 1297 43
F3SN-A0247P40 (-01) 247 8 F3SN-A0787P40 (-01) 787 26 F3SN-A1327P40 (-01) 1327 44
F3SN-A0277P40 (-01) 277 9 F3SN-A0817P40 (-01) 817 27 F3SN-A1357P40 (-01) 1357 45
F3SN-A0307P40 (-01) 307 10 F3SN-A0847P40 (-01) 847 28 F3SN-A1387P40 (-01) 1387 46
F3SN-A0337P40 (-01) 337 11 F3SN-A0877P40 (-01) 877 29 F3SN-A1417P40 (-01) 1417 47
F3SN-A0367P40 (-01) 367 12 F3SN-A0907P40 (-01) 907 30 F3SN-A1447P40 (-01) 1447 48
F3SN-A0397P40 (-01) 397 13 F3SN-A0937P40 (-01) 937 31 F3SN-A1477P40 (-01) 1477 49
F3SN-A0427P40 (-01) 427 14 F3SN-A0967P40 (-01) 967 32 F3SN-A1507P40 (-01) 1507 50
F3SN-A0457P40 (-01) 457 15 F3SN-A0997P40 (-01) 997 33 F3SN-A1537P40 (-01) 1537 51
F3SN-A0487P40 (-01) 487 16 F3SN-A1027P40 (-01) 1027 34 F3SN-A1567P40 (-01) 1567 52
F3SN-A0517P40 (-01) 517 17 F3SN-A1057P40 (-01) 1057 35 F3SN-A1597P40 (-01) 1597 53
F3SN-A0547P40 (-01) 547 18 F3SN-A1087P40 (-01) 1087 36 F3SN-A1627P40 (-01) 1627 54
F3SN-A0577P40 (-01) 577 19 F3SN-A1117P40 (-01) 1117 37 F3SN-A1657P40 (-01) 1657 55
F3SN-A0607P40 (-01) 607 20 F3SN-A1147P40 (-01) 1147 38 F3SN-A1687P40 (-01) 1687 56
F3SN-A0637P40 (-01) 637 21 F3SN-A1177P40 (-01) 1177 39 F3SN-A1717P40 (-01) 1717 57
F3SN-A0667P40 (-01) 667 22 F3SN-A1207P40 (-01) 1207 40 F3SN-A1747P40 (-01) 1747 58
F3SN-A0697P40 (-01) 697 23 F3SN-A1237P40 (-01) 1237 41 F3SN-A1777P40 (-01) 1777 59
F3SN-A0727P40 (-01) 727 24 F3SN-A1267P40 (-01) 1267 42 F3SN-A1807P40 (-01) 1807 60
3
OMRON BIZTONSÁGI FÉNYFÜGGÖNYÖK F3SN-A
- Jelenlét érzékelõ (60 mm-es felbontás)
Vezérlõegység
Biztonsági relémodul
Némító vezérlõ
Egyik végén csatlakozóval ellátott kábelek (A típuskódok tartalmazzák az adó és a vevõ kábelét is)
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
Típus Védett
mag.
Opt. teng.
száma
F3SN-A0277P70 (-01) 277 5 F3SN-A0877P70 (-01) 877 15 F3SN-A1477P70 (-01) 1477 15
F3SN-A0337P70 (-01) 337 6 F3SN-A0937P70 (-01) 937 16 F3SN-A1537P70 (-01) 1537 16
F3SN-A0397P70 (-01) 397 7 F3SN-A0997P70 (-01) 997 17 F3SN-A1597P70 (-01) 1597 17
F3SN-A0457P70 (-01) 457 8 F3SN-A1057P70 (-01) 1057 18 F3SN-A1657P70 (-01) 1657 18
F3SN-A0517P70 (-01) 517 9 F3SN-A1117P70 (-01) 1117 19 F3SN-A1717P70 (-01) 1717 19
F3SN-A0577P70 (-01) 577 10 F3SN-A1177P70 (-01) 1177 20 F3SN-A1777P70 (-01) 1777 20
F3SN-A0637P70 (-01) 637 11 F3SN-A1237P70 (-01) 1237 21
F3SN-A0697P70 (-01) 697 12 F3SN-A1297P70 (-01) 1297 22
F3SN-A0757P70 (-01) 757 13 F3SN-A1357P70 (-01) 1357 23
F3SN-A0817P70 (-01) 817 14 F3SN-A1417P70 (-01) 1417 24
Tartozékok (külön rendelendõ)
Kép Kimenetek Típus Megjegyzés
3 záró + 1 bontó relé F3SP-B1P
Az F3SN-A és az F3SH-A típusú fényfüggönyök